

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 17.05.2018

1. Czy zamawiający akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.)?

Jeżeli tak, to bardzo proszę o modyfikację wzorca umowy w zakresie sposobu rozliczania się z wykonanej usługi poprzez dodanie następujących zapisów:

1. Strony akceptują wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.).

2. Faktury elektroniczne będą Zamawiającemu wysyłane na adres e-mail:

3. Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania Wykonawcy o każdorazowej zmianie ww. adresu mailowego.

4. Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie e-faktur ze strony Zamawiającego jest

Odpowiedź: Tak, wzór umowy został zmodyfikowany i dołączony do ogłoszenia.

2. Prosimy o podanie szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź: 715.317,07 złotych (netto)

3. Jakie systemy zainstalowane w obiekcie podlegają konserwacji (SSWin, CCTV, itd.)?

Odpowiedź: Systemy, których elementy są wyszczególnione w odpowiedzi poniżej

4. Z ilu elementów składają się poszczególne systemy (ilość czujek i klawiatur, rodzaj centrali alarmowej, typ rejestratora itd.)?

Odpowiedź:

Budynek nr 1, Plac Teatralny 12:

- Centrala DSC, 13 czujek,
- Rejestrator CCTV
- 8 kamer – 5 wewnętrznych, 3 zewnętrzne

Budynek nr 2, ul. Kośnego 32A:

- Rejestrator CCTV
- 10 kamer – 6 wewnętrznych, 4 zewnętrzne

Zgodnie z treścią Ogłoszenia Wykonawca może obejrzeć obiekty przeznaczone do ochrony w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 15:00 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu oględzin.

5. Czy Zamawiający będzie ponosił koszt napraw systemów po za terminami konserwacji – naprawy doraźnie?

Odpowiedź: Tak